
Vážení futsalisté!

Máme za sebou další futsalo-
vý rok. Ještě tedy pár dní zbý-
vá, ale už nyní víme, kdo vyhrál 
Pohár FAČR. Ve strhující bitvě 
se podesáté v historii radovala 
Chrudimi. Sparta však ukázala, 
že v  1.  FUTSAL lize nedá Výcho-
dočechům nic zadarmo.

Skončil také reprezentační rok. 
Radost nám dělají výkony čes-
kých reprezentantů do 19 let, 
kteří budují nový kádr a prezen-
tují se dobrými výkony i výsled-
ky. V Maďarsku na turnaji bojo-
valy i ženy. Naše holky ukázaly, 
že se oproti loňsku výkonnostně 
posunuly vzhůru. Česká repre-
zentace „A“ se utkala ve dvou 
přípravných duelech s Němec-
kem. Svěřenci Tomáše Neuman-
na byli jasně lepší v obou due-
lech. Obzvlášť ten drážďanský si 
před vyprodanou halou užili.

Ligové soutěže jsou stále v plném 
proudu. V pátek 29. prosince 
se můžete těšit na derby Slavia 
– Sparta, které bude vysílat živě 
ČT Sport. Své zápasy mají na pro-
gramu jak druholigové soutěže, 
tak i juniorské ligy, to vše až po 
Novém roce.

Přejeme vám klidné prožití vá-
nočních svátků, užijte si je, odpo-
čiňte si a vykročte pravou nohou 
do roku 2018. Ať je pro vás co 
nejlepší!

Otakar Mestek
Předseda Svazu futsalu ČR
Michal Pavlík
PR manažer Svazu futsalu ČR
Petr Havlík
FUTis manažer Svazu futsalu ČR
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AC Sparta Praha – FK ERA-PACK Chrudim 1:2 (1:1)
Branky: 16. Belej (Fogaca) – 3. R. Mareš (Max), 37. Max. Rozhodčí: 
Milner, O. Černý. ŽK: Brahimi, Wilde – D. Drozd, Koudelka, Felipe. 
Diváci: 550.

Sparta Praha: Cristiano (Vahala, Bezstarosti) – Marcelo, Brahimi, Wilde, 
Belej, J. Koudelka, Gustavo, Sop, Ricardo, Amadeu, Cupák, Fogaca. Tre-
nér Beni Simitči.

ERA-PACK Chrudim: Litviněnko (Žďánský) – Felipe, R. Mareš, M. 
Mareš, Max, T. Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Doša, Sorokin, Rešetár, 
Slováček. Trenér Felipe Conde. 

Aréna Sparty v Praze hostila v úterý večer finále Poháru FAČR ve futsalu. Domácí 
Sparta se utkala s favorizovanou Chrudimí. Po dramatickém průběhu vyhráli hos-
té 2:1 a získali svůj desátý pohár v historii.

Náboj celému utkání dala první branka, která padla již ve 3. minutě, kdy Cristiano vytěsnil střelu 
Maxe, ale míč se dostal k chrudimskému Romanu Marešovi, který ranou k tyči nedal sparťan-
skému brankáři šanci. Sparta se poté snažila o vyrovnání, kterého dosáhla po čtvrt hodině hry, 
kdy nástřel Diega usměrnil hlavou do sítě Michal Belej. Když už to vypadalo, že stav 1:1 vydrží 
až do konce utkání a přijde na řadu prodloužení, dostala Chrudim možnost standardní situace. 
Míč si postavil Max a ranou kolem hlavy brankáře Cristiana vstřelil tři minuty před koncem 
vítězný gól Chrudimi.

„Hráli jsme tak, jak jsme měli hrát i v ligovém utkání, které se nám vůbec nepovedlo. 
Věděli jsme ale, že takové utkání se už opakovat nebude. Klukům nemám co vytknout. 
Řekli jsme si, že je to utkání o hlavě a o srdíčku a kluci nechali na palubovce maximum,“ 
chválil své svěřence kouč Sparty Beni Simitči a navázal: „Možná v začátku zápasu, než jsme 
vyrovnali na jedna-jedna, byl ERA-PACK lepší, ale pak jsme byli o něco lepší my. Bohužel 
jsme ale neměli štěstí, které tyto duely rozhoduje.“

„Zápas byl úplně vyrovnaný. Velká změna byla v tom, že Sparta hrála na dvě čtyřky a sta-
čila nám v celém zápase. Na rozdíl od ligového zápasu, kde její hráči odpadli, nehráli jako 
tým a při vší úctě nezvládli zápas fyzicky. Tentokrát hrála Sparta výborně. Držela míč 
a v prvním poločase jsme měli hodně problémů,“ pochválil výkon Sparty autor první branky 
zápasu, chrudimský Roman Mareš a dodal: „Na druhou stanu vyložené šance Sparta moc 
neměla. Hrálo se od brankoviště k brankovišti a hra byla hodně o držení míče. Neřekl bych, 
že jsme byli lepší, ale rozhodlo to, že jsme měli trochu více štěstí.“

„Utkání jsme nezačali příliš 
dobře a jako první jsme inkaso-
vali. Poté byl soupeř do desáté 
minuty lepší a častěji na míči. 
Následně se ale hra vyrovnala 
a my zaslouženě vyrovnali. 
Druhý poločas sice Chrudim 
držela častěji míč, ale my jsme 
byli nebezpečnější. Bohužel 
rozhodl zbytečný faul, po kte-
rém Max vstřelil vítězný gól,“ 
zhodnotil zápas novic v rudém 
dresu David Cupák a dodal: 
„Možná to bude znít troufale, 
ale myslím si, že nevyhrál 
lepší tým, ale spíše šťastnější. 
Každopádně ERA-PACKu 
gratuluji k obhajobě.“

Těsný výsledek. Chrudim vyhrála pohár podesáté



 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Era-Pack Chrudim 13 12 1 0 69: 19 37 ( 22)
2. AC Sparta Praha 13 11 1 1 67: 39 34 ( 13)
3. Vysoké Mýto 13 9 0 4 51: 37 27 ( 9)
4. Interobal Plzeň 13 8 2 3 64: 39 26 ( 8)
5. GL Litoměřice 13 7 2 4 43: 36 23 ( 2)
6. Svarog Teplice 13 7 0 6 61: 58 21 ( 3)
7. SK Slavia Praha 13 6 0 7 63: 57 18 ( 0)
8. Helas Brno 13 6 0 7 49: 50 18 ( -3)
9. Olympik Mělník 13 3 0 10 42: 70 9 ( -9)

10. Démoni Č.Lípa 13 1 3 9 30: 56 6 (-15)
11. AC Jeseník 13 1 2 10 29: 63 5 (-19)
12. Ocel Třinec 13 1 1 11 29: 73 4 (-17)



 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. VŠB TU Ostrava 10 7 1 2 51: 42 22 ( 13)

2. Atraps-Hombres Brno 9 6 1 2 43: 38 19 ( 4)

3. Uherské Hradiště 10 6 0 4 54: 41 18 ( 3)

4. Amor Lazor Vyškov 10 5 1 4 56: 41 16 ( 1)

5. VŠSK Zlín 10 5 1 4 44: 35 16 ( 1)

6. Baník Ostrava 8 5 0 3 30: 23 15 ( 3)

7. Tango Hodonín 9 3 3 3 38: 35 12 ( -3)

8. Jakubčovice 9 3 1 5 37: 45 10 ( -2)

9. Žab.Vlci Brno 10 3 0 7 33: 47 9 ( -9)

10. Havlíčkův Brod 9 0 0 9 30: 69 0 (-15)

Začaly druhé poloviny 
druholigových zápasů

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Zlej sen Liberec 12 8 1 3 69: 42 25 ( 10)

2. GMM Jablonec 12 8 1 3 76: 53 25 ( 7)

3. FK Kladno 12 7 1 4 65: 43 22 ( 4)

4. Jerigo 1994 Plzeň 12 6 3 3 48: 43 21 ( -3)

5. Rapid Ústí n.L. 12 6 1 5 73: 60 19 ( 1)

6. BOCA Chotěboř 12 6 1 5 51: 48 19 ( 1)

7. Interobal Plzeň B 12 5 3 4 68: 52 18 ( 0)

8. Baník Chomutov 12 5 2 5 66: 60 17 ( -1)

9. Malibu M.Boleslav 12 4 2 6 45: 46 14 ( -4)

10. HERD Hradiště 12 4 0 8 36:107 12 ( -6)

11. Wizards DDM Praha 12 3 1 8 42: 52 10 ( -5)

12. Olympik Mělník B 12 2 0 10 40: 73 6 (-12)

Česká futsalová reprezentace se naposledy v roce 2017 představila na do-
mácí palubovce. V Plzni porazila v neděli Německo vysoko 13:2.

V první půli začali lépe Němci, kteří se zásluhou Kliegela dostali do vedení. Jenže pak už 
na palubovce dominovali Češi. Do přestávky se ukázal novic v českém dresu Jan Křemen, 
který vyrovnal na 1:1 a do pauzy ještě na dva góly nahrál.

Svoje vedení Češi vystupňovali po přestávce, kdy Němce od začátku nešetřili. Debutant 
Křemen dokonce ve 28. minutě zkompletoval hattrick, a to už na tabuli svítil výsledek 9:1. 
„Plzeňská“ formace s Holým, Vnukem a Křemenem se v zápase podílela na devíti gólech. 
Reprezentační kanonýr Seidler dokonce rozvlnil síť soupeře čtyřikrát. Oblíbený desátý gól 
vstřelil druhý nováček v českém dresu Patrik Levčík, který skóre na konci zápasu také zavr-
šil z desítky. Češi nakonec rozstříleli Německo vysoko 13:2.

Podle českého trenéra Tomáše Neumanna zápas zase tak jednoznačný nebyl: „Ze začátku, 
kdy jsme neběhali a nebyli jsme důrazní na míči, tak utkání nebylo jednoduché.“ Kouč 
národního týmu řekl, že rozhodla česká zkušenost. „Pomohly nám i nové herní situace, 
které jsme zkoušeli na třech trénincích. Otevřeli jsme obranu soupeře a Němci na náš 
systém nenašli do konce utkání obranu, proto jsme skóre navýšili. Je pravda, že po 
sedmi gólech soupeř odpadl fyzicky a my jsme si na hřišti dělali, co chtěli,“ prohlásil 
Neumann. Podle něj výsledek i tak neodpovídá kvalitě Německa a úterní odveta v Drážďa-
nech bude o něčem jiném.

Ze statistického hlediska zápas řídila formace s plzeňskými hráči, kteří byli u devíti branek 
Čechů. Jejich výkon podtrhnul debutant Křemen třemi góly a třemi asistencemi. „Kluci 
hráli jednoduše. Hráli futsal. Říkal jsem, že když budeme mít dobrý pohyb a budeme 
rychle odevzdávat míče, tak můžeme být úspěšní. Až na první dvě střídání se klukům 
dařilo,“ pochválil trenér.

Česká republika – Německo 13:2 (4:1)

Branky a nahrávky: 6. Křemen (Holý), 10. Seidler, 13. Holý (Křemen), 20. Hrdina (Kře-
men), 21. Holý (Vnuk), 22. Křemen, 26. Vnuk (Holý), 27. Seidler (Vnuk), 28. Křemen 
(Seidler), 30. Levčík (Hrdina), 32. Seidler (Křemen), 33. Seidler, 40. Levčík (10 m pk) – 2. 
Kliegel (Heinze), Piga (Jurado). Diváci: 600.

Sestavy:

Česká republika: Vahala (21. Kubíček) – Holý, Záruba, Levčík, R. Mareš, Hrdina, Slováček, 
Koudelka, Seidler, D. Drozd, Kovács, Vnuk, Křemen. Trenér Tomáš Neumann.

Německo: Schreiber-Fernandez (Wiegels) – Elezi, Winkel, Hoffmans, Kliegel, Heinze, Di 
Giorgio, Jurado, Zankl, Piga, Suntic, Hoffmann, Sözer. Trenér Marcel Loosveld.

Kanonádu proti Německu 
režírovali hlavně plzeňští 
futsalisté



Česká futsalová reprezentace po domácí výhře 13:2 
sehrála druhé přátelské utkání s týmem Německa. 
Zápas sledovalo v drážďanské sportovní hale více 
než dva a půl tisíce diváků. Po nerozhodném prvním 
poločase dokázali Češi zlomit německý odpor a zví-
tězili 5:2.

Češi se dostali hned ve 4. minutě do vedení, když Seidler posu-
nul míč Vnukovi, který prostřelil domácího brankáře. Německo 
hned o minutu později dokázalo vyrovnat, když se od Křemena 
dostal míč k Sunticovi, který překonal Vahalu. Vrátit vedení 
českému národnímu týmu mohl Seidler, ale jeho střela skončila 
jen na tyči.

V základech se otřásla drážďanská hala v 18. minutě, kdy 
z vlastní poloviny přehodil vyběhnuvšího Vahalu DiGiorgio, 
čímž poslal Německo do vedení. Ještě hůře mohlo být pro český 
tým vzápětí, ale Vahala postupně vychytal jak Zankla, tak 
Sözera. V poslední minutě první půle se ale podařilo vyrovnat 
Radimu Zárubovi, a tak se týmy odebraly do kabin za stavu 2:2.

Do druhé půle Češi vstoupili ve velkém stylu a hned po pade-
sáti sekundách skóroval střelou na zadní tyč Seidler. Svěřenci 
Tomáše Neumanna následně dvakrát zahrozili po standardní situ-
aci, ale obě šance zlikvidoval brankář Wiegels. V české brance 
se poté ukázal Kubíček, který musel zasáhnout při šanci Eleziho.

Ve 27. minutě už se čeští futsalisté branky dočkali, když 
Vnuk rozehrál rohový kop na Holého, jehož střelu tečoval 
jeden z obránců a míč skončil v německé brance - 2:4. Pátý 
gól českého týmu přidal střelou do odkryté brány Patrik Lev-
čík, kterému adresoval přihrávku před brankářem Wiegelsem 
Michal Seidler. Češi tak po vysoké domácí výhře 13:2 dokázali 
zvítězit i v Drážďanech, tentokrát v poměru 5:2.

„Předvedli jsme horší výkon než v nedělním zápase. První 
poločas jsme zaspali a až po přestávce jsme začali trochu 
běhat. Myslím si, že kluci měli malinko v hlavách vysoké 
vítězství a Němce podcenili, což nás drželo při zemi a přidal 
se k tomu poté i fakt, že jsme nedokázali proměnit šance, 
kdy jsme šli ve třech na brankáře,“ řekl k zápasu trenér české 
reprezentace Tomáš Neumann a zhodnotil atmosféru zápasu: 
„Je to něco fantastického. Zápas byl velkou reklamou 
na futsal. V hale bylo téměř tři tisíce diváků. Šlo o velkou 
šou. Vzhledem k tomu, co se v hale dělo před zápasem, při 
nástupu na hrací plochu a během hry, se nedivím, že diváci 
přijdou v takovém počtu. Dnes se museli skvěle bavit.“

„Rozdíl mezi námi a Německem byl velký a zápasy nám 
moc neukázaly. Nicméně měli jsme v kádru dva nováčky, 
kteří se dokázali prosadit i gólově, takže z tohoto hlediska 
je vše dobré. Nahlédli do národního mužstva a ukázali mi, 
že s nimi budu moci v budoucnu třeba počítat,“ uzavřel hod-
nocení Tomáš Neumann.

Německo - Česká republika 2:5 (2:2)

Branky: 5. Suntic, 18. DiGiorgio - 4. Vnuk (Seidler), 20. 
Záruba, 21. Seidler (Vnuk), 27. Holý (Vnuk), 34. Levčík (Sei-
dler). Diváci: 2691.

Německo: Wiegels (Schreiber) - Elezi, Winkel, Hoffmans, 
Baumer, Heinze, Di Giorgio, Jurado, Zankl, Piga, Suntic, Hoff-
mann, Sözer. Trenér Marcel Loosveld.

Česká republika: Vahala (Kubíček) - Holý, Záruba, Levčík, R. 
Mareš, Hrdina, Slováček, Koudelka, Seidler, D. Drozd, Kovacs, 
Vnuk, Křemen. Trenér Tomáš Neumann.

Před vyprodanou drážďanskou halou Češi zdolali Němce i podruhé



Česká juniorská reprezentace odehrála 
na začátku Turnaje 4 zemí v Maďarsku 
kvalitní zápas s domácím celkem. Duel 
skončil remízou 2:2.

ČeskČeši chtěli Maďarům oplatit porážku z tur-
naje v Ostravě. „Mám velkou radost, že jsme 
byli v tomto utkání aktivnějším týmem, 
protože na rozdíl od turnaje v Ostravě jsme 
v tomto utkání byli nebezpeční pro sou-
peře i na míči a svou organizovanou hrou,“ 
pochvaloval si trenér Martin Brůna. Po dobu 
celého utkání se v české hře již objevovaly 
prvky, kterými by se tým chtěl v kvalifikačním 
cyklu prezentovat.

K vítězství chyběla lepší produktivita. „Škoda, 
že jsme nebyli více produktivní a nezacho-
vali v zakončení více klidu. Měli jsme velké 
množství šancí, ale zbrklostí nebo nepřipra-
veností ve střelecké pozici jsme nedokázali 
vsítit více než dvě branky, i když minimálně 
dalších šest gólů jsme měli určitě přidat,“ 
zdůraznil Brůna, kterého potěšil výkon Lecjakse 
v brance a ve hře i nováčka Denise Dziuby.

Trenér však pochválil celý mančaft: „Kluci 
dřeli od první do poslední minuty. Věřím, 
že všichni, kdo nastoupí v sobotním utkání 
s Polskem, budou mít takovou chuť jako 
sestava z pátečního dne.“

Maďarsko - Česká republika 2:2 (1:1)

Branky: 14. Manyi (10 m pk), 37. Klcso - 2. 
Zajíček, 38. Buchta.

Česká republika: Lecjaks (Žežulka) - Buchta, 
Demeter, Dziuba, Mikeš, Štanglica, Balog, 
Blahuta, Krakovčík, Lukšija, Rajnoch, Tykal, 
Zajíček. Trenér Martin Brůna.

Česká futsalová reprezentace do 19 let znovu ukázala 
svou sílu. Proti o dva roky starším Polakům sice svěřenci 
Martina Brůny prohráli 5:6, ale v sobotním zápase Turnaje 
4 zemí v Maďarsku dokázali téměř nemožné.

Pro diváka velice atraktivní utkání skončilo v neprospěch českého 
celku. První poločas byli Češi opět aktivní a zaslouženě vedli po 
skvěle zahraném rohu, kdy zakončoval Buchta. Po vyrovnání Pol-
ska, které na tomto turnaji má až o dva roky starší hráče, se hrál 
vyrovnaný zápas. V posledních vteřinách první půle hrálo Polsko 
power play na držení míče, avšak čeští junioři míč získali a poho-
dlně skórovali díky Blahutovi do prázdné branky.

„Očekával jsem, že nás tento moment nabudí a ve druhém polo-
čase navážeme na naše dosavadní výkony, nicméně právě první 
desetiminutovka ve druhé půli byla pro nás jako noční můra,“ 
prohlásil trenér Martin Brůna. Soupeř totiž otočil z 2:1 na 2:5 a to, 
po neuvěřitelných chybách v rozehrávce českého mančaftu.

Trenér reagoval změnou sestavy a kluci následně ukázali velké 
české srdce a také to, jakou část výkonu dělá hlava. Po snížení na 3:5 
se dostali do zápasu a hráči si začali věřit. „Vyrovnání na pět-pět 
bylo zapříčiněno skvěle sehranou power play,“ chválil Brůna 
a dodal: „Nicméně jsme v poslední minutě ztratili koncentraci 
a Polsko dalo z nástřelu vítěznou braku.“

Utkání mělo všechno - náboj, zápletku a spoustu branek. „Jen ta 
třešnička v podobě výsledkového vyústění mi chyběla. Na tomto 
turnaji zatím hrajeme velmi dobře a utkání s Polskem to jen 
ukázalo. Na kluky jsem za jejich zmrtvýchvstání a za morál 
velmi hrdý, protože sehrát takové utkání s o dva roky staršími 
hráči ukazuje, že jsme na dobré cestě,“ uzavřel Brůna.

Polsko - Česká republika 6:5 (1:2)

Branky: 11. a 40. Wankiewicz, 21. Dudek, 22. Surimak, 26. Mialkas, 
29. Hilbrycht - 6. a 32. Buchta, 20. a 38. Blahuta, 35. Zajíček.

Česká republika: Žežulka (Lecjaks) - Buchta, Demeter, Dziuba, 
Mikeš, Štanglica, Balog, Blahuta, Krakovčík, Lukšija, Rajnoch, 
Tykal, Zajíček. Trenér Martin Brůna.

Česká futsalová reprezentace do 19 let zakončila Turnaj 4 zemí 
v Maďarsku nedělním vítězstvím nad Slovenskem. Za český vý-
běr se postupně prosadili Dziuba, Krakovčík a Zajíček.

„Herně velice zdařilé představení našich hráčů v Maďarsku jsme 
zakončili výhrou nad Slováky, kteří taktéž, stejně jako Poláci, při-
vezli do Maďarska výběr starší o rok či dva a více od našich hráčů,“ 
podotkl trenér české reprezentace Martin Brůna.

Češi začali zápas velmi ospale a v prvním poločase se neprezentovali 
hrou, která je po celý turnaj zdobila. Vyústěním byla branka Slováků po 
secvičeném přímém kopu. I když národní tým nebyl v prvním poločase 
lepším týmem, soupeř nasbíral 6 akumulovaných faulů a Buchta mohl 
minutu před koncem poločasu vyrovnat. Bohužel pro český tým jej bran-
kář Slováků vychytal.

Po rozmluvě v kabině vyběhl na palubovku zcela jiný tým a aktivní hrou 
donutil Slováky k chybám. Za neustálého fandění naší ženské reprezen-
tace vybojoval Dziuba míč a prošel po lajně až k brankáři, kterého krásně 
přehodil. Naši kluci dostali křídla, a když Blahuta vypíchl míč a Krakov-
čík překonal již bezmocnou obranu, věřili Češi ve výhru. O minutu později 
ještě Zajíček zvýšil na 3:1, a když lvíčata přežila v heroickém závěru sou-
peřovu power play, mohla oslavit první výhru na turnaji.

„Musím říci, že parta kluků, která se nám tvoří v U17 je kvalitní 
a hráči mají obrovskou morální sílu. Prošli jsme si na turnaji snad 
všemi scénáři, jednotlivá utkání vyzkoušela naše schopnosti a odol-
nost ve více ohledech. Musím pozitivně hodnotit celé naše účinkování 
na turnaji. Naši brankáři prokázali obrovskou kvalitu a jejich výkony 
řadím hodně vysoko. Není třeba chválit, protože je před námi obrov-
ské množství práce, ale dnešní výkon Blahuty a Buchty měl velkou 
kvalitu. Každý hráč si plnil své povinnosti a české srdce opět ukázalo 
svou sílu,“ zdůraznil Brůna.

V nabitě obsazeném turnaji obsadil český tým parádní druhé místo. „Při-
tom jsme hráli i s o tři roky staršími hráči, což si zaslouží pozornost,“ 
doplnil trenér.

Slovensko - Česká republika 1:3 (1:0)

Branky: 15. Pechy - 22. Dziuba, 31. Krakovčík, 32. Zajíček.

Česká republika: Lecjaks (21. Žežulka) - Buchta, Demeter, Dziuba, Mikeš, 
Štanglica, Balog, Blahuta, Krakovčík, Lukšija, Rajnoch, Tykal, Zajíček. 
Trenér Martin Brůna.

Brůna: Kluci 
dřeli do 
poslední minuty

Skvělý zápas proti 
starším klukům 

z Polska junioři prohráli

Junioři poslední zápas 
vyhráli a slavili druhé 

místo



Turnaj 3 zemí v maďarské Budapešti odstartovaly české reprezentantky pá-
tečním dopoledním zápasem proti Slovensku. V utkání prohrály 3:6.

Zápas se trenérovi Karlovi Krakovčíkovi nehodnotil vůbec lehce: „Třikrát jsme v utkání 
vedli, ale vedení jsme neudrželi déle jak dvě minuty, což byla možná velká škoda, pro-
tože holky hrály slušně.“ Češky více držely balon a přehrávaly soupeřky v kombinační 
činnosti. Slovenky bránily od půlky. „Slovenský tým potrestal ve druhé půli každou naši 
chybu, kterou jsme udělali. Bohužel jsme jich vytvořili víc, než soupeř. My jsme si šance 
tvořili, ale Slovenky nám daly neskutečnou lekci z produktivity,“ litoval trenér.

Mezi tři tyče se poprvé postavila brankářka Hedvika Vacíková. „Neříkám, že jí zápas nevy-
šel, ale neměla zákroky navíc, které by nás podržely. Negativum celého utkání bylo 
zranění kapitánky Markéty Koplíkové, která asi turnaj nedohraje,“ prohlásil Krakov-
čík. Česká hráčka má poraněné rameno.

Slovensko - Česká republika 6:3 (2:2)

Branky: 7., 22. Kupilíková, 11. Plzáková - 9. Wienerová, 14., 31. Macková, 23. Herbriková, 
29. Nevedalová, 36. Baníková.

Česká republika: Vacíková (Kuglerová) – Danihelková, Koplíková, Odehnalová, Ond-
rášková, Plzáková, Antalíková, Brázdová, Hýlová, Kupilíková, Sedlačíková, Soquessa, 
Stanjurová. Trenér Karel Krakovčík.

Turnaj 3 zemí žen v maďarské Budapešti v neděli skončil. Český výběr se utkal 
se silným Polskem, který dokázal porazit 2:1.

Češkám se podařilo nad Polskem vyhrát, když svou trefou rozhodla ve 33. minutě Odehnalová. 
„Zápas jsme si užili. Holky si vzaly k srdci vše, co jsme si řekli. Holky se ponaučily z chyb, 
podaly skvělý kolektivní výkon. Dlouho jsem je neviděl hrát s takovým nasazením a zapá-
lením pro hru,“ chválil trenér české ženské futsalové reprezentace Karel Krakovčík.

Týmu se dařilo v defenzivě i ofenzívě. „Polky považuji mezi šest nejlepších týmů v Evropě. 
Oplatili jsme jim porážku dva-pět z loňska,“ upozornil trenér, který vyzdvihl brankářku 
Lenku Kuglerovou: „Chytala fantasticky. Holky podržela. Za stavu jedna-nula chytla 
penaltu.“

Všechny tři ženské týmy na turnaji v Maďarsku jednou vyhrály. „Zřejmě skončíme na dru-
hém místě. Ani nevím, jak je to v propozicích, když jsou shodné body všech účastníků,“ 
nelámal si Krakovčík hlavu na výsledkem turnaje. Podstatné pro ně bylo, že viděl české holky 
hrát a rvát se o reprezentační dres. „Blíží se kvalifikace na EURO. Váží si toho a bojují 
o účast na této akci,“ dodal Krakovčík.

Polsko – Česká republika 1:2 (1:1)

Branky: 18. Sobkowicz - 7. Kupilíková, 33. Odehnalová.

Česká republika: Kuglerová (Vacíková) – Danihelková, Koplíková, Odehnalová, Ondrášková, 
Plzáková, Antalíková, Brázdová, Hýlová, Kupilíková, Sedlačíková, Soquessa, Stanjurová. Tre-
nér Karel Krakovčík.

Češky neudržely vedení 
a se Slovenskem prohrály

V parádním utkání Češky 
porazily Polky



U17U19
 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Slavia Praha 8 6 0 2 42: 19 18 ( 3)
2. Baník Chomutov 7 5 1 1 33: 16 16 ( 7)
3. Interobal Plzeň 7 4 0 3 31: 18 12 ( 6)
4. GL Litoměřice 7 3 2 2 21: 20 11 ( 2)
5. Sparta Praha 8 3 1 4 27: 20 10 ( -5)
6. Démoni Č.Lípa 8 3 1 4 32: 32 10 ( -5)
7. Olympik Mělník 8 3 0 5 41: 31 9 ( -6)
8. Svarog Teplice 7 0 1 6 5: 76 1 ( -5)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Olympik Mělník 8 6 2 0 48: 16 20 ( 5)
2. Baník Chomutov 7 6 1 0 44: 15 19 ( 10)
3. Slavia Praha 8 5 1 2 27: 12 16 ( 1)
4. Sparta Praha 8 3 2 3 33: 22 11 ( -4)
5. GL Litoměřice 7 3 0 4 25: 23 9 ( 0)
6. Interobal Plzeň 7 3 0 4 17: 15 9 ( 3)
7. Démoni Č.Lípa 8 1 0 7 13: 48 3 (-12)
8. Svarog Teplice 7 0 0 7 7: 63 0 ( -6)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. AH Brno 8 6 0 2 26: 17 18 ( 3)
2. Helas Brno 7 5 2 0 24: 12 17 ( 11)
3. ERA-PACK Chrudim 7 5 1 1 26: 15 16 ( 1)
4. AC Jeseník 6 2 2 2 28: 18 8 ( 2)
5. Tango Hodonín 7 2 1 4 19: 26 7 ( -2)
6. Amor Vyškov 8 2 1 5 12: 25 7 ( -8)
7. Ocel Třinec 6 1 1 4 15: 24 4 ( -2)
8. Vysoké Mýto 7 0 2 5 16: 29 2 (-10)

 Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Tango Hodonín 7 6 0 1 20: 9 18 ( 9)
2. Vysoké Mýto 7 4 2 1 22: 10 14 ( 2)
3. ERA-PACK Chrudim 7 4 0 3 21: 23 12 ( -3)
4. Helas Brno 7 3 2 2 20: 14 11 ( 5)
5. Ocel Třinec 6 2 2 2 15: 17 8 ( 2)
6. AC Jeseník 6 2 1 3 20: 17 7 ( 1)
7. AH Brno 8 2 0 6 16: 29 6 ( -9)
8. Amor Vyškov 8 1 1 6 16: 31 4 (-11)

U-19 - ZÁPAD
sobota 16.12.2017 - SH Chomutov
Baník Chomutov - Slavia Praha 6:1 (2:1)
Svarog Teplice - Sparta Praha 0:11 (0:5)
Svarog Teplice - Slavia Praha 1:13 (0:5)
Baník Chomutov - Sparta Praha 2:1 (1:1)
Baník Chomutov - Svarog Teplice 13:1 (5:0)
neděle 17.12.2017 - SH Gymnázium Mělník
Démoni Č. Lípa - Gardenline Litoměřice 4:3 (1:1)
Olympik Mělník - Interobal Plzeň 3:6 (3:4)
Olympik Mělník - Gardenline Litoměřice 2:4 (1:2)
Démoni Česká Lípa - Interobal Plzeň 3:6 (0:5)
Démoni Česká Lípa - Olympik Mělník 6:2 (3:1)

U-19 - VÝCHOD 
sobota 16.12.2017 - Pardubice
ERA-PACK Chrudim - Helas Brno 2:2 (1:1)
Nejzbach Vysoké Mýto - Tango Hodonín 4:5 (3:2)
Nejzbach Vysoké Mýto - Helas Brno 3:6 (2:3)
ERA-PACK Chrudim - Tango Hodonín 4:3 (2:1)
neděle 17.12.2017 - SH Mikulovice
Gamaspol Jeseník - Atraps Hombres Brno 3:4 (1:2)
SKP Ocel Třinec - Amor Vyškov 1:4 (0:1)
SKP Ocel Třinec - Atraps Hombres Brno 1:6 (1:3)
Gamaspol Jeseník - Amor Vyškov 9:2 (2:2)

U-17 - ZÁPAD
sobota 16.12.2017 - SH Chomutov
Baník Chomutov - Slavia Praha 4:0 (0:0)
Svarog Teplice - Sparta Praha 0:8 (0:3)
Svarog Teplice - Slavia Praha 1:9 (1:6)
Baník Chomutov - Sparta Praha 3:1 (1:0)
Baník Chomutov - Svarog Teplice 19:2 (7:0)
neděle 17.12.2017 - SH Gymnázium Mělník
Démoni Č. Lípa - Gardenline Litoměřice 1:9 (0:6)
Olympik Mělník - Interobal Plzeň 3:2 (2:1)
Olympik Mělník - Gardenline Litoměřice 5:1 (1:0)
Démoni Česká Lípa - Interobal Plzeň 1:3 (0:1)
Démoni Česká Lípa - Olympik Mělník 0:12 (0:8)

U-17 - VÝCHOD
sobota 16.12.2017 - Pardubice
ERA-PACK Chrudim - Helas Brno 2:1 (1:1)
Nejzbach Vysoké Mýto - Tango Hodonín 0:1 (0:0)
Nejzbach Vysoké Mýto - Helas Brno 2:2 (1:0)
ERA-PACK Chrudim - Tango Hodonín 4:6 (3:1)
neděle 17.12.2017 - SH Mikulovice
Gamaspol Jeseník - Atraps Hombres Brno 1:4 (0:2)
SKP Ocel Třinec - Amor Vyškov 3:3 (1:2)
SKP Ocel Třinec - Atraps Hombres Brno 5:0 (3:0)
Gamaspol Jeseník - Amor Vyškov 4:3 (4:1)
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